Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

19.12.2012 № 282

Об утверждении плана работы
Думы городского округа
Стрежевой на I квартал 2013 года

Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Стрежевой на I квартал
2013 года, в соответствии с Уставом городского округа Стрежевой и Регламентом работы
Думы городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на I квартал 2013
года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk/ru.

Председатель Думы городского округа                                                              М.Н.Шевелева

Приложение
к решению Думы городского округа
Стрежевой
от 19.12.2012 № 282

ПЛАН

работы Думы городского округа Стрежевой на I квартал 2013 года

№
п/п

Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

1.  Организация и проведение собраний Думы   06.02.2013
06.02.2013

Председатель Думы
М.Н.Шевелева

2. Организация и проведение комиссий Думы постоянно Председатель Думы
М.Н.Шевелева
Председатели

комиссий Думы
Л.Р.Байрактаров
Т.М.Сметанина
А.Г.Войцехович

3.  Встреча депутатов с избирателями по итогам
работы за I полугодие 2012 года

 Председатель Думы
М.Н.Шевелева

4. Организация приемов по личным вопросам депутатами
Думы городского округа Стрежевой

постоянно Помощник председателя
Думы Лизенберг В.А

5. Организация работы депутатов в комиссиях Думы
городского округа Стрежевой, в комиссиях при
Администрации городского округа Стрежевой

постоянно Помощник председателя
Думы Лизенберг В.А

ЯНВАРЬ

  Вопросы, предлагаемые  к  рассмотрению на

собрании Думы, заседаниях комиссий
Ответственный

исполнитель
Примечание

1. О внесении изменений в местный бюджет
городского округа Стрежевой на 2013 год

Л.Р.Байрактаров Финансово-
экономическая комиссия

2. Об утверждении отчета Ревизионной комиссии
городского округа Стрежевой  о результатах
деятельности Ревизионной комиссии за 2012 год

Е.И.Токарева

3. О назначении публичных слушаний по внесению
изменений в Устав городского округа Стрежевой

А.Г.Войцехович Комиссия по социальным
вопросам

4. О результатах проверок Ревизионной комиссией

Е.И.Токарева Финансово-
экономическая комиссия

5. Итоги выполнения плана благоустройства   2012
года

Т.М.Сметанина Комиссия по вопросам
ЖКХ, благоустройству и

транспорту

ФЕВРАЛЬ

 Вопросы, предлагаемые  к  рассмотрению на
собрании Думы, заседаниях комиссий

Ответственный
исполнитель

Примечание

1. О  законодательной инициативе  в Федеральный
закон «О внесении изменений в Кодекс
внутреннего водного транспорта Российской
Федерации от 07.03.01 г. № 24-ФЗ»

Ф.А.Шабанов

2.  Об утверждении отчета о результатах работы Думы

городского округа Стрежевой за 2012 год

М.Н.Шевелева

3. О признании утратившими силу отдельных решений
Думы городского округа Стрежевой

Л.Р.Байрактаров Финансово-
экономическая комиссия

4. Утверждение условий приватизации
муниципального имущества (объекты по ул.
Коммунальная, 10а)

Т.М.Сметанина Комиссия по вопросам
ЖКХ, благоустройству и

транспорту

5. О внесении изменений в решение Думы городского
округа Стрежевой от 10.10.2012 № 250

А.Г.Войцехович Комиссия по социальным
вопросам

6. О внесении изменений в решение Думы городского
округа Стрежевой от 24.11.2010 № 19

А.Г. Войцехович Комиссия по социальным
вопросам

7. О результатах проверок Ревизионной комиссией

Е.И.Токарева Финансово-
экономическая комиссия

МАРТ

  Вопросы, предлагаемые  к  рассмотрению на
собрании Думы, заседаниях комиссий

Ответственный
исполнитель

Примечание

1. Об исполнении местного бюджета городского
округа Стрежевой за 2012 год

Л.Р.Байрактаров Финансово-
экономическая комиссия

2. О законодательной инициативе в Постановление
Администрации  Томской области «О внесении
изменений в Постановление Администрации
Томской области от 17.01.2012 № 3а»

Ф.А.Шабанов

3. О внесении изменений в Устав городского округа
Стрежевой

М.Н.Шевелева

4. О внесении изменений в решение Думы городского
округа Стрежевой от 24.01.2007 № 191 «Об
утверждении Программы комплексного развития
коммунальной инфраструктуры городского округа
Стрежевой на период 2006-2020 г.г.»

Т.М.Сметанина Комиссия по вопросам
ЖКХ, благоустройству и

транспорту

5. О внесении изменений в решение Думы городского
округа Стрежевой от 07.09.2011 № 112

Л.Р.Байрактаров Финансово-
экономическая комиссия

6. Об утверждении положения об оплате труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы и
муниципальные должности городского округа
Стрежевой

Л.Р.Байрактаров Финансово-
экономическая комиссия

7. Об утверждении размеров должностных окладов по
муниципальным должностям и должностям
муниципальной службы городского округа
Стрежевой

Л.Р.Байрактаров Финансово-
экономическая комиссия

8. О результатах проверок Ревизионной комиссией

Е.И.Токарева Финансово-
экономическая комиссия

9. О плане благоустройства территории городского
округа Стрежевой на 2013 год

Т.М.Сметанина Комиссия по вопросам
ЖКХ, благоустройству и

транспорту